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Nyttjande av nämndens resurs 

Ärendebeskrivning 

Gemensam nämnd för samverkan inom drift och service, utveckling samt 
specialistfunktioner har hanterat ett antal ärenden sedan starten i mitten av 2018. 
Bland annat har behovet av ett gemensamt dataskyddsombud utretts. Både Åre 
kommun och Krokoms kommun har initierat varsitt ärende. Krokom om gemensam 
IT-serverdrift och Åre om en gemensam löneadministration. Dessa ärenden är inte 
avslutade ännu och arbetet fortgår. Dessa, tillsammans med andra mindre uppdrag 
har i stort letts av nämndens e-strateg, men har inte fyllt en heltid fullt ut. 
 
Då nämnden inte har tagit fram någon verksamhetsplan för 2020 med mål om vad 
som ska åstadkommas kommande år så ser Region Jämtland Härjedalen, utifrån ett 
arbetsgivar- och arbetsmiljöansvar, en fara i att det inte finns tillräckligt med 
arbetsuppgifterna för e-strategen för att fylla en heltid. Diskussioner har pågått 
mellan e-strategen, nämndens ordförande samt regionstabschef och enhetschef för 
sekretariatet om e-strategens uppdrag och eventuella alternativa arbetsuppgifter. 
Även regionala utvecklingsdirektören har deltagit i diskussionerna. 
 
Om nämndens parter ser ett minskat behov av en tjänsteperson kopplad till 
nämndens uppdrag måste nuvarande e-strateg få andra uppgifter.  Förslagsvis kan 
nämnden tillåta att e-strategen åtar sig andra uppdrag inom exempelvis regional 
utveckling och gärna då med koppling till kommunal samverkan, utöver de uppdrag 
som lever kvar i nämnden. 
 
Parternas finansiering av nämnden lämnas oförändrad fram tills utredningen kring 
gemensamma nämnder för upphandling är klar och att det eventuellt tillsätts en 
utredning kring den gemensamma nämnden för samverkans fortsatta form och 
uppdrag.  
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Regiondirektörens förslag 

1. E-strategen tillåts ges andra uppdrag, företrädesvis inom kommunal samverkan, 
utan förändring av parternas basfinansiering till nämnden. 
 
2. Nämnden uppdrar till regional utvecklingsdirektör att besluta om lämpliga 
uppdrag för e-strategen. 
 
3. Nämnden ska följa upp e-strategens externa uppdrag löpande under året. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anders Byström  
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

E-strateg 
Regional utvecklingsdirektör 
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